

JFJ Holding, Kolding ApS

Harevænget 21

6000 Kolding

CVR-nr. 33149883

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2018

Dirigent

Navn: Jarl Erik Riise

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JFJ Holding, Kolding ApS
Harevænget 21
6000 Kolding

CVR-nr.: 33149883
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jarl Erik Riise

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i at eje kapitalandele samt udførelse af konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 65 t.kr., hvilket af selskabets ledelse anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(42.090)	(33.973)
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>(27.000)</u>
Driftsresultat		(42.090)	(60.973)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.801)	3.633
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		97.112	92.335
Andre finansielle indtægter	2	3.832	4.397
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(15)</u>	<u>(131)</u>
Resultat før skat		57.038	39.261
Skat af årets resultat	4	<u>8.420</u>	<u>11.939</u>
Årets resultat		65.458	51.200
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		97.112	92.335
Overført resultat		<u>(31.654)</u>	<u>(41.135)</u>
		65.458	51.200

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		416.664	319.552
Finansielle anlægsaktiver	5	416.664	319.552
Anlægsaktiver		416.664	319.552
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.283	74.406
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		625	625
Udskudt skat		19.177	11.939
Tilgodehavende selskabsskat		3.182	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	1.686	1.532
Tilgodehavender		55.953	88.502
Likvide beholdninger		4.498	1.728
Omsætningsaktiver		60.451	90.230
Aktiver		477.115	409.782

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		376.664	279.552
Overført overskud eller underskud		(93.905)	(62.251)
Egenkapital		362.759	297.301
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.250	15.375
Anden gæld		97.106	97.106
Kortfristede gældsforpligtelser		114.356	112.481
Gældsforpligtelser		114.356	112.481
Passiver		477.115	409.782
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	279.552	(62.251)	297.301
Årets resultat	0	97.112	(31.654)	65.458
Egenkapital ultimo	80.000	376.664	(93.905)	362.759

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	0	27.000
	0	27.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.678	4.376
Øvrige finansielle indtægter	154	21
	3.832	4.397
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	15	131
	15	131
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.182)	0
Ændring af udskudt skat	(7.238)	(11.939)
	(8.420)	(11.939)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	10.000	40.000
Kostpris ultimo	10.000	40.000
Opskrivninger primo	0	279.552
Andel af årets resultat	0	97.112
Opskrivninger ultimo	0	376.664
Nedskrivninger primo	(10.000)	0
Andel af årets resultat	(1.801)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	1.801	0
Nedskrivninger ultimo	(10.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	416.664

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Milayas Jewellery & Business Development IVS	Kolding	IVS	100,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
JRKK Holding ApS	Kolding	ApS	50,0

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har et tilgodehavende hos ledelsen pr. 31.12.2017. Lånet forrentes med 10,05%.

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for ikke indeholdte skatter i forbindelse med udbetaling af løn.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 12. marts 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
